
Página: 1 / 1

Nr.:   105/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

105/2024

10/06/2024

E-mail: adm@aguasdechapeco.sc.gov.br  Site: https://www.aguasdechapeco.sc.

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE CHAPECO
Rua Porto União, 968 - Centro - Águas de Chapecó
CEP: 89883-000 CNPJ: 82.804.212/0001-96 Telefone: (49) 3339-0855

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

01/07/2024
Pregão eletrônico
105/2024 - PE
105/2024

CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONSTRUÇÃO DE
BARRACÃO INDUSTRIAL DESTINADO A DIVERSOS FINS, COM ÁREA TOTAL DE
400M², CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, CRONOGRAMA FISICO E
FINANCEIRO E PROJETO ARQUITETÔNICO ANEXOS, PORTARIA CONJUNTA
SGG/SEF Nº 021/2024 – PROCESSO Nº SCC 4336/2024.

Participante: PAVI SUL CONSTRUTORA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONSTRUÇÃO DE BARRACÃO INDUSTRIAL DESTINADO A DIVERSOS

FINS, COM ÁREA TOTAL DE 400M² - CONSTRUÇÃO DE BARRACÃO
INDUSTRIAL DESTINADO A DIVERSOS FINS, COM ÁREA TOTAL DE
400M²

1,000 UN 321.500,00 321.500,00

Total do Participante: 321.500,00

Total Geral: 321.500,00

CONSTRUÇÃO AMPLIAÇÃO E REFORMA PAVILHÕES
INDUSTRIAL

09.002.22.692.0006.1025.4.4.90.00.00 R$ 20.852,99

CONSTRUÇÃO AMPLIAÇÃO E REFORMA PAVILHÕES
INDUSTRIAL

09.002.22.692.0006.1025.4.4.90.00.00 R$ 400.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

01/07/2024Águas de Chapecó,

LEONIR ANTONIO HENTGES

PREFEITO MUNICIPAL

Protocolo: 16dcb56f-ccd0-4a34-a213-f624d61599f0    Usuário: maria.sauer    Versão: 40 de 19/06/2024 16:51:53
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


